Gattinara 11 10 20

Pilota

OLDANI Riccardo

SCOoO77T

Classe

Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N ©

MX2 Rider_Challenge - Prove Cronometrate

Team - Motoclub

Gattinara

Classifica

Moto

Husqvarna

Giri Migliore

-]

Challenge

Maurizio Cattai

o

Challenge

G. Corsico Valenza

7 1:27.629
6 1:29.282
6 1:29.472
7 1:30.557
7 1:32.001
6 1:32.052
5 1:33.431
6 1:33.507
6 1:33.546
6 1:33.833
6 1:33.910
7 1:34.022
6 1:34.177
6 1:34.710
6 1:34.958
6 1:35.243
5 1:35.981
6 1:36.000
6 1:36.030
5 1:36.405
5 1:36.405
6 1:36.686
6 1:37.390
5 1:37.413
6 1:38.507
5 1:39.898
5 1:41.203
6 1:45.149
5 1:51.243

magmbimirng
Nel Diff. primo Diff. prec. Media
6 - - 63,267
3 01.653 01.653 62,095
5 01.843 00.190 61,964
5 02.928 01.085 61,221
3 04.372 01.444 60,260
3 04.423 00.051 60,227
4 05.802 01.379 59,338
6 05.878 00.076 59,290
1 05.917 00.039 59,265
3 06.204 00.287 59,084
5 06.281 00.077 59,035
1 06.393 00.112 58,965
4 06.548 00.155 58,868
1 07.081 00.533 58,537
5 07.329 00.248 58,384
1 07.614 00.285 58,209
3 08.352 00.738 57,761
3 08.371 00.019 57,750
2 08.401 00.030 57,732
4 08.776 00.375 57,507
3 08.776 00.000 57,507
6 09.057 00.281 57,340
1 09.761 00.704 56,926
3 09.784 00.023 56,912
6 10.878 01.094 56,280
2 12.269 01.391 55,497
4 13.574 01.305 54,781
2 17.520 03.946 52,725
2 23.614 06.094 49,837

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming

Esposto ore: 09:49

Direttore di Gara : Alberto Burzio

Gattinara, domenica 11 ottobre 2020

Inizio gara: 11/10/2020 09:31:10

Fine gara: 11/10/2020 09:43:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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